APM da E.E._________

Assunto: Solicita Doação de Materiais Inservíveis

Senhor (a) Dirigente,
A Associação de Pais e Mestres da E.E ...... vem solicitar de Vossa Senhoria, a doação do Material inservível pertencente a E.E. ....... município de ......, da Diretoria de Ensino ......, material esse que será de grande valia para esta Associação.
Na oportunidade aproveitamos para apresentar a Vossa Senhoria os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente
Diretor Executivo da APM

Nome

RG.
Ilma. Sra.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino Região Mogi das Cruzes –SP